

Z KALENDARZA REKTORA

- 12.04.2017 r.** wziął udział w spotkaniu z ministrem nauki i szkolnictwa wyższego Jarosławem Gowinem na Uniwersytecie Gdańskim.
- 13.04.2017 r.** z prezesem Radia Gdańsk Andrzejem Liberadzkim podpisał umowę o współpracy, w ramach której realizowana jest cykliczna audycja *Bądź zdrow – bez kolejki*.
- 14.04.2017 r.** z poseł Dorotą Arciszewską-Mielewcyk rozmawiał m.in. o perspektywach rozwoju Uniwersyteckiego Centrum Medycyny Morskiej i Tropikalnej w Gdyni.
- 20.04.2017 r.** spotkał się z Jolantą Sobierańską-Grendą, prezes Zarządu Szpitali Pomorskich.
- 26-27.04.2017 r.** wziął udział w konferencji programowej Narodowego Kongresu Nauki na Politechnice Gdańskiej, w której uczestniczył minister nauki i szkolnictwa wyższego Jarosław Gowin.
- 28.04.2017 r.** o działalności Klubu Seniora GUMed rozmawiał z prof. Janiną Suchorzewską i prof. Wiesławem Makarewiczem; spotkał się z prof. Markiem Wesołowskim, wiceprezesem Zarządu Gdańskiego Towarzystwa Naukowego.

NOWI DOKTORZY

Na Wydziale Lekarskim

Stopień doktora nauk medycznych w zakresie medycyny uzyskała

lek. Dorota PURZYCKA-BOHDAN – doktorant Studiów Doktoranckich, Katedra i Klinika Dermatologii, Wenerologii i Alergologii, praca pt. *Ocena poziomu interleukiny 16 w surowicy krwi i skórze oraz znaczenie wybranych polimorfizmów genów interleukiny 16, MCP-11 RANTES u chorych na łuszczycę*, promotor dr hab. Aneta Szczerkowska-Dobosz. Rada Wydziału Lekarskiego 23 marca 2017 r. nadała stopień doktora nauk medycznych w zakresie medycyny;

Na Wydziale Nauk o Zdrowiu z Oddziałem Pielęgniarstwa i Instytutem Medycyny Morskiej i Tropikalnej

Stopień doktora habilitowanego nauk o zdrowiu uzyskała

dr n. med. Wioletta MĘDRZYCKA-DĄBROWSKA – adiunkt Zakładu Pielęgniarstwa Ogólnego Katedry Pielęgniarstwa, tytuł osiągnięcia habilitacyjnego *Postrzeganie barier u efektywnej analgezji kontrolowanej przez pielęgniarkę u pacjentów w wieku podeszłym po zabiegu operacyjnym*. Rada Wydziału Nauk o Zdrowiu z Oddziałem Pielęgniarstwa

i Instytutem Medycyny Morskiej i Tropikalnej na posiedzeniu 20 kwietnia 2017 r. nadała stopień doktora habilitowanego nauk o zdrowiu;

Stopień doktora nauk medycznych w dyscyplinie medycyna uzyskali:

mgr Marcin CHARCZYŃSKI – starszy specjalista psychoterapii uzależnień Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia w Gdańsku, praca pt. *Ocena przyczyn przerywania terapii przez osoby uzależnione od alkoholu w kontekście psychologicznych mechanizmów uzależnienia*, promotor dr hab. Bogusław Borys. Rada Wydziału Nauk o Zdrowiu z Oddziałem Pielęgniarstwa i Instytutem Medycyny Morskiej i Tropikalnej na posiedzeniu 20 kwietnia 2017 r. nadała stopień doktora nauk medycznych w dyscyplinie medycyna.

lek. Cezary WARĘŻAK – asystent w Oddziale Chirurgii Onkologicznej, Gdyńskie Centrum Onkologii Szpitale Wojewódzkie w Gdyni, praca pt. *Anatomiczne wymiary miednicy a jakość i doraźne wyniki chirurgicznego leczenia raka odbytnicy*, promotor prof. dr hab. Wiesław Kruszewski. Rada Wydziału Nauk o Zdrowiu z Oddziałem Pielęgniarstwa i Instytutem Medycyny Morskiej i Tropikalnej na posiedzeniu 20 kwietnia 2017 r. nadała stopień doktora nauk medycznych w dyscyplinie medycyna. ■